
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5

ПРИКАЗ

от 17.08.2010г. №50
О

«О создании наркологического поста 
«Береги здоровье» 
в 2010-2011 учебном году»

В соответствии с Приказом Министерства образования Иркутской области от 
16.03.2009г. № 171 мпр. Приказом «О мерах по предупреждению злоупотребления 
психоактивными веществами среди несовершеннолетних и молодёжи в 1999-2000 
годах от 23.03.1999г. № 718. На основании решений и распоряжений областной 
(городской) Администрации, решений и распоряжений органов управления 
образования, Положением о наркологическом посте МОУ СОШ № 5 п. Новочунка, и 
Уставом образовательного учреждения

Приказываю:
1.Создать в 2010-2011 учебном году наркопост в составе:
Мжельская Н.'С. -  педагог-психолог;
Балинская О .А -  заместителя директора по учебно-воспитательной работе; •
Дацкая Е.П.- социальный педагог;
Попова Т.В. -  классный руководитель;
Брюханова М. А. -  член родительского комитета;
Павлюк Е.В. - медработник
2. Назначить представителем наркологического поста Мжельскую Наталью Сергеевну, 
педагога-психолога.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

/X  tg№ - -
No

•./^Директор школы: Щ  „ /О.Н. Коровкина/
ш щ *
! i u f s l  а о -ш З!МЛХО!з' rS m e.’ i

• ■* / # & * г  ....

■С приказом ознакомлен(а): Н.С. Мжельская
W bJxf) /)О.А. Балинская

j y n u  •'  ^  / К  & 1 Г — г т -

^  Е.П. Дацкая 
Т.В. Попова
М.А. Брюханова


